- 1 -

平成28年３月14日

各     位

会 社 名

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 遠 藤 裕 之

（コード番号 ８２８２ 東証一部）

問 合 せ 先
執 行 役 員
経営企画室部長

髙 塚 祐 二

ＴＥＬ ０２９－２２６－２７９４

(訂正)代表取締役及び取締役並びに監査役の内定に関するお知らせ

本日お知らせいたしました「代表取締役及び取締役並びに監査役の内定に関するお知らせ」の一部

に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所を下線で示しております。

【株式会社北越ケーズ】（平成 28 年６月 14 日付）

２ 重任監査役候補者

（訂正前）

氏 名 現役職名

橋 本 順 四 郎
当社常勤監査役

兼株式会社ビッグ・エス 監査役

（訂正後）

氏 名 現役職名

橋 本 順 四 郎
当社常勤監査役

兼株式会社北越ケーズ 監査役

【株式会社デジックスケーズ】（平成 28 年６月２日付）

２ 重任監査役候補者

（訂正前）

氏 名 現役職名

橋 本 順 四 郎
当社常勤監査役

兼株式会社ケーズモバイルシステム 監査役

（訂正後）

氏 名 現役職名

橋 本 順 四 郎
当社常勤監査役

兼株式会社デジックスケーズ 監査役

以 上